AUTORIZADO PELO ATO DA LEI MUNICIPAL Nº 393, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025, PARA PROVIMENTO

EFETIVO DE CARGOS VAGOS DO QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE TUTÓIA - MA à empresa

INSTITUTO SOCIAL DA CIDADANIA JUSCELINO KUBITSCHEK, inscrita no CNPJ: 08.943.412/0001-77, nos

termos do art. 75, XV da Lei n° 14.133/21, no valor total de R$ 372.685,00 (trezentos e setenta e dois mil,

seiscentos e oitenta e cinco reais). Tutóia/MA, 14 de janeiro de 2025. FRANCIS DA SILVA PEREIRA,

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E PLANJAMENTO.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.